E micer Leonardo Lopiz, sindich del bras ecclesiastich del regne de Valencia, e don Francesch de
Malferit, sindich del bras militar de Valencia, e Joan Cavall[..], sindich del bras real del dit regne de Valencia,
en nom de tot lo dit regne, en virtud de la potestat a ells donada per acte de la present cort, adhereixen,
fan e approben en nom de tot lo regne la present e desus scripta habilitacio de la serenissima reyna, nos-
tra sennora, segons desus se conte e esta scrit e ordenat de la primera linea fins a la darrera.

Acto de la comission de tachacion del sello de las remissiones.
Con acto de la presente cort da poder su magestat a micer Anthon Augustin, su vicecanceller, y a

mossen Joan de Lanuça, justicia de Aragon, para tachar [f. 232r] y que tachen el sello de las remissiones
que se havran de fazer en los casos que, por los presentes fueros, el procurador y accussador astricto
no puede disisar sino con voluntat de su magestat, la qual tachacion hayan de fazer dentro tiempo de
ocho dias, del dia del presente acto contaderos.

Acto de la sentencia dada en favor de don Joan de Alagon, sobre el greuge por el interposado.
[Al margen: librada certificacion en 11 mayo 1840] 
Dominus rex, visa supplicacione pro parte nobilis Joannis de Alagon in viam gravaminis oblate,

petentis reparari gravaminem sibi oblati per Joannem Bercedo, alias Molina, portarium regnum in loco
de Almunyent, impedienti de facto et cum armis procuratorem dicti Joannis de Alagon et officiales curie
iusticie Aragonum, volentes possessionem adipisci eiusdem loci de Almunyent, virtute cuiusdam senten-
cie late in eadem curia justicie Aragonum in favorem dicti Joannis de Alagon, vissis actis et instrumen-
tis [f. 232v] publicis oblatis pro eius parte, ac eciam actis et instrumentis pro parte procuratoris nostri fis-
calis in presenti processu productis, auditis ad plenum procuratore nostro fiscali, et dicto Joanne de
Alagon attento quod per merita processus constat procuratorem dicti Joannis de Alagon ac eciam offi-
ciales curie dicti iusticie Aragonum, qui cum illo accedebant ad dictum locum de Almunyent, pro eo mit-
tendo 249 in possessione eiusdem loci fuerunt per dictum Joannem Vercedo, alias Molina, de facto et
cum armis impediti, providet et mandat quod predicto impedimento de facto, non obstante nec alio
quovis per officiales nostros in posterum fiendo predictus Joannes de Alagon sine violacione aprehen-
sionis possit et valeat execucionem consequi predicte sentencie in eius favorem late, sic et prout exse-
qui potest et 250 valet de foro, observancia et consuetudine regni, et si contencio inter ipsum et comis-
sarios aprehensionis orta fuerit, illa decidatur absque aliqua violencia nec litigio sed per viam consulta-
cionis, prout de foro fieri potest et debet in talibus, et similibus inter eos decidatur et terminetur.

Anthonius Augustin, vicecancellarius.

Sentencia ville de Almudevar super gravamine oblato.
In gravamine oblato pro parte hominum ville de Almudevar, visis privilegis pro parte universitatis

oblatis, audito procuratore et advocato fiscali, dominus rex providet et declarat dictum [f. 233r.] privile-
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gium fore iuxta sui seriem et theonorem observandum, si eidem universitati fuit observatum per sere-
nissimos reges predecessores sue maiestatis et si dicta universitas in possessione seu quasi dicti privile-
gii extitit, usque ad tempus quod per nos fuit in locumtenentem creatus illustris Alfonsus de Aragonia,
archiepiscopus Cesaraugustanus, filius noster dilectus, et hoc non obstante solucione de eadem cena
facta seu factis tantum eidem archiepiscopo, locumtenenti nostro generali in regno Aragonum.

Anthonius Augustinis, vicecancellarius.

Sentencia lata super gravamine oblato per fratrem Karolum de Sancta Pau, nomine proprio et ut pro-
curatorum magistri Rhodi.

In gravamine oblato per fratrem Karolum de Sancta Pau, receptorem comunis thesauri Rhodi, nomi-
ne suo proprio et ut \sindicum et/ procuratorem generalem reverendisimi et magni magistri Rhodi, visa
supplicacione actis et instrumentis pro eius parte in presenti processu productis et aliis videndis, domi-
nus rex providet quod de dictis abilitacione et naturalitate facta in personam dicti Bernardi de Lavedam
et executorialibus eidem concessis, non habeatur maior racio quam illa que de iure habenda sit, revo-
cantes dictas provissiones si, et quantum sint contra foros et observancias huius regni concesse, illos ad
ius et justiciam reducentes; quo vero [f. 233v] ad alia deducta in prenarrato gravamine, cum non sit ins-
trumentum, providet de presenti dictum gravamen no procedere.

Anthonius Augustin, vicecancellarius.

Fuerunt alie sentencie late, sedente domino rege in solio, que quidem sentencie gravaminum sunt
continuate in originali processu curiarum Aragonum, qui est apud depputacionem predicti regni Ara-
gonum.

Et eciam, quia tempore actus curie non constabat de contentis in aliis gravaminibus, fuit facta comis-
sio per dominum regem ad sentenciandum super dictis gravaminibus.

Et eciam sunt duo actus curie in dicto originali processu Aragonum, unus videlicet de lohacione et
aprobacione panacerie magnifici Joannis Cabrero, camerarii, ac de consilio predicti domini nostri regis
et alter de panaceria civitatis Cesarauguste.

Quibusquidem omnibus sit prefactis gestis atque secutis publicatisque dictis foris et capitulis curie
lectoque scedula oferte per me, dictum prothonotarium, sicut prefertur ilico sua maiestate, posito coram
sua maiestate quadam misali aperto per venerabiles Joannem Cortes, sacristam, et Antonium Sanchez,
capellanos et pre[s]biteros sue regie capelle, cum omni qua decet veneracione, genibus flexis, super
sacro canone et sacratissima ymagine Domini nostri Iesu Cristi juravit [f. 234r] per Dominum Deum et
eius sancta quatuor Evangelia, manibus nostris corporaliter tactis, predictos foros et actis curie omnia-
que et singula precontenta se suisque succesores servare, servari facere per suos et eorum oficiales iuxta
eorum seriem et tenorem, et in nullo contrafacere vel venire iure aliquo causa vel etiam racione, quibus
omnibus de curia convocati et prenominati predictis consencierunt, nec non etiam quo ad abilitacionem
serenissime regine predicte consencierunt venerabili Joannes Lopez, decretorum doctor, sindicus sta-
menti ecclesiastici regni Valencie, et Eximen Perez Scriva de Romani miles, sindicus stamenti militaris dicti
regni, et seu nobilis Franciscus de Malferit ab eo substitutum, ut asseruit,251 et Joannes Çavall, notarius,
sindicus universitatum regalium Valencie, quorum potestates inferius inserentur, quod fuit actum die,
loco, mense et anno predictis de curia Aragonum convocatorum et plurium aliorum in multitudine
copiosa.
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Testes qui premissis presentes fuerunt illustres Bernardum de Santdoval, marchio Denie, maiordo-
mus maior serenisimi domini regis, et Petrus de Aguilar, marchio de Pliego, magnifici Michael Joannes
Gralla, magister racionalis regie curie, et Jacobus de Sancto Angelo, scriba racionis domus domini
regis.